gustavo gruposose,as.com.br TEL: (83) 3241-7886 1(83) 988261010 
RESPONSÁVEL: ARTHUR GUSTAVO VAZ TOLENTINO, CPF: XXX.910.044-XX 

Recargas de cilindros de gás, 
modelo P- 13 com peso de 13kg de 
gás Liquefeito de Petróleo (GLP). 

LIQUIGÁS 

VALOR TOTAL 

75 CARGAS R$ 404,00 
R$ 

30.300,00 

RS 
30.300,00 

TRINTA MIL E TREZENTOS REAIS 

7.3. O valor total da presente Ata de Registro de Preços é de RS 30.300,00 (trinta mil e trezentos reais). 

8.1. O ÓRGÃO GERENCIADOR durante a vigência do presente Registro de Preços poderá mediante as suas 
necessidades efetivar as contratações decorrentes desta Ata de Registro de Preços através da assinatura de um 
instrumento contratual, após a plena vigência e eficácia do mesmo, e mediante a emissão de empenho, que

[...]

DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025 A 2(1 DE NOVEMBRO DE 2026 
GERENCIADOR DA ARP: SECRETARIA DE SAÚDE DE BAYEUX, CNPJ: 08.924.581/0004-02 
EMPRESA DETENTORA DA ARP: SOS GÁS LTDA, CNPJ: 09.266.128/0001-76 
VENCEDORA MS) ITEM(NS): 01 - LOTE 01:01 - LOTE-02. 
VALOR GLOBAL: Rã 30.300,00 (TRINTA MIL E TREZENTOS REAIS). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
INSTRUMENTO: EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N° 00064/2025 - FMS-PMBEX 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO.